

The Bird Cph Airport ApS

Gammel Strand 40, 2, 1202 København K

Company reg. no. 39 30 73 67

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 September 2020.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of The Bird Cph Airport ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 16 September 2020

Executive board

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

Company information

The company

The Bird Cph Airport ApS
Gammel Strand 40, 2
1202 København K

Company reg. no. 39 30 73 67

Established: 5 February 2018

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

Executive board

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

The Bird Mother ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.480.972 against DKK 521.462 last year. Loss after tax totals DKK -5.549.330 against DKK -1.619.943 last year. The management does not consider the result profit for the year to be satisfactory.

During the first financial years, the company has realized a loss, so the company's equity is negative. The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

Reference is made to Note 1

Events occurring after the end of the financial year

The lease has been terminated and the unit will be closed during 2020.

Reference is made to Note 2

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/2 - 31/12 2018</u>
Gross loss	-1.480.972	521.462
3 Staff costs	-2.731.041	-2.202.200
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-2.723.238	-240.095
Operating profit	-6.935.251	-1.920.833
4 Other financial income	69.714	0
5 Other financial costs	-248.989	-154.110
Pre-tax net profit or loss	-7.114.526	-2.074.943
Tax on net profit or loss for the year	1.565.196	455.000
Net profit or loss for the year	-5.549.330	-1.619.943
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.549.330	-1.619.943
Total allocations and transfers	-5.549.330	-1.619.943

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	822.815	170.710
7 Leasehold improvements	2.432.545	5.058.997
Total property, plant, and equipment	<u>3.255.360</u>	<u>5.229.707</u>
Deposits	<u>0</u>	<u>210.390</u>
Total investments	<u>0</u>	<u>210.390</u>
Total non-current assets	<u>3.255.360</u>	<u>5.440.097</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	<u>210.250</u>	<u>315.689</u>
Total inventories	<u>210.250</u>	<u>315.689</u>
Trade receivables	166.342	0
Receivables from group enterprises	6.320.066	0
Deferred tax assets	2.020.196	455.000
Other receivables	0	1.078.680
Claims for payment of contributed capital	0	50.000
Prepayments	<u>218.065</u>	<u>11.240</u>
Total receivables	<u>8.724.669</u>	<u>1.594.920</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>45.887</u>	<u>724.782</u>
Total current assets	<u>8.980.806</u>	<u>2.635.391</u>
Total assets	<u>12.236.166</u>	<u>8.075.488</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-7.169.273	-1.619.943
Total equity	-7.119.273	-1.569.943
Liabilities other than provisions		
Leasing liabilities	428.507	0
Other payables	16.746	0
Total long term liabilities other than provisions	445.253	0
Short-term part of long-term liabilities	105.197	0
Bank debts	1.665.935	244.241
Trade payables	920.412	2.256.575
Payables to group enterprises	15.279.721	5.321.775
Debt to associated enterprises	0	1.670.106
Other payables	938.921	152.734
Total short term liabilities other than provisions	18.910.186	9.645.431
Total liabilities other than provisions	19.355.439	9.645.431
Total equity and liabilities	12.236.166	8.075.488

- 1 Capital loss
- 2 Subsequent events
- 8 Charges and security
- 9 Contingencies
- 10 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 5 February 2018	50.000	0	50.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.619.943</u>	<u>-1.619.943</u>
Equity 1 January 2019	50.000	-1.619.943	-1.569.943
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-5.549.330</u>	<u>-5.549.330</u>
	<u>50.000</u>	<u>-7.169.273</u>	<u>-7.119.273</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

During the first financial years, the company has realized a loss, so the company's equity is negative. The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

2. Subsequent events

The lease has been terminated and the unit will be closed during 2020

	1/1 - 31/12 2019	5/2 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	2.657.323	2.174.627
Pension costs	73.718	14.699
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>12.874</u>
	<u>2.731.041</u>	<u>2.202.200</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>4</u>
4. Other financial income		
Interest income, group enterprises	<u>69.714</u>	<u>0</u>
	<u>69.714</u>	<u>0</u>
5. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	125.547	101.325
Other financial costs	<u>123.442</u>	<u>52.785</u>
	<u>248.989</u>	<u>154.110</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2019	186.147	0
Additions during the year	<u>759.390</u>	<u>186.147</u>
Cost 31 December 2019	<u>945.537</u>	<u>186.147</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-15.437	0
Depreciation for the year	<u>-107.285</u>	<u>-15.437</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-122.722</u>	<u>-15.437</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>822.815</u>	<u>170.710</u>
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2019	5.283.655	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>5.283.655</u>
Cost 31 December 2019	<u>5.283.655</u>	<u>5.283.655</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-224.658	0
Depreciation for the year	-748.799	-224.658
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>-1.877.653</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-2.851.110</u>	<u>-224.658</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>2.432.545</u>	<u>5.058.997</u>

8. Charges and security

For group bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.730.000. This security comprises simple receivables, goods receivables, inventory, intangible assets and operationing equipment.

9. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed to Jyske Bank for all balances limited to DKK 10,000,000 in The Bird Group.

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

10. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
